

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

सि.नं.	हाल	साविक		कित्ता नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	कैफियत
	वार्ड नं.	न.पा.	सिट नं.			
१	५	खाल्ते	२क	१	कृषि क्षेत्र	
२	५	खाल्ते	२क	२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३	५	खाल्ते	२क	३	कृषि क्षेत्र	
४	५	खाल्ते	२क	४	कृषि क्षेत्र	
५	५	खाल्ते	२क	५	कृषि क्षेत्र	
६	५	खाल्ते	२क	६	कृषि क्षेत्र	
७	५	खाल्ते	२क	८	कृषि क्षेत्र	
८	५	खाल्ते	२क	९	कृषि क्षेत्र	
९	५	खाल्ते	२क	१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१०	५	खाल्ते	२क	११	कृषि क्षेत्र	
११	५	खाल्ते	२क	१२	कृषि क्षेत्र	
१२	५	खाल्ते	२क	१३	कृषि क्षेत्र	
१३	५	खाल्ते	२क	१४	कृषि क्षेत्र	
१४	५	खाल्ते	२क	१६	कृषि क्षेत्र	
१५	५	खाल्ते	२क	१७	कृषि क्षेत्र	
१६	५	खाल्ते	२क	१८	कृषि क्षेत्र	
१७	५	खाल्ते	२क	१९	कृषि क्षेत्र	
१८	५	खाल्ते	२क	२०	कृषि क्षेत्र	
१९	५	खाल्ते	२क	२२	कृषि क्षेत्र	
२०	५	खाल्ते	२क	२३	कृषि क्षेत्र	
२१	५	खाल्ते	२क	२४	कृषि क्षेत्र	
२२	५	खाल्ते	२क	२५	कृषि क्षेत्र	
२३	५	खाल्ते	२क	२६	कृषि क्षेत्र	
२४	५	खाल्ते	२क	२७	कृषि क्षेत्र	
२५	५	खाल्ते	२क	२८	कृषि क्षेत्र	
२६	५	खाल्ते	२क	२९	कृषि क्षेत्र	
२७	५	खाल्ते	२क	३०	कृषि क्षेत्र	
२८	५	खाल्ते	२क	३१	कृषि क्षेत्र	
२९	५	खाल्ते	२क	३२	कृषि क्षेत्र	
३०	५	खाल्ते	२क	३३	कृषि क्षेत्र	
३१	५	खाल्ते	२क	३५	कृषि क्षेत्र	
३२	५	खाल्ते	२क	३६	कृषि क्षेत्र	
३३	५	खाल्ते	२क	३७	कृषि क्षेत्र	
३४	५	खाल्ते	२क	३८	कृषि क्षेत्र	
३५	५	खाल्ते	२क	४०	कृषि क्षेत्र	
३६	५	खाल्ते	२क	४२	कृषि क्षेत्र	
३७	५	खाल्ते	२क	४४	कृषि क्षेत्र	
३८	५	खाल्ते	२क	४५	कृषि क्षेत्र	
३९	५	खाल्ते	२क	४८	कृषि क्षेत्र	
४०	५	खाल्ते	२क	४९	कृषि क्षेत्र	
४१	५	खाल्ते	२क	५०	कृषि क्षेत्र	
४२	५	खाल्ते	२क	५१	कृषि क्षेत्र	
४३	५	खाल्ते	२क	५२	कृषि क्षेत्र	
४४	५	खाल्ते	२क	५३	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

४५	५	खाल्ते	२क	५४	कृषि क्षेत्र	
४६	५	खाल्ते	२क	५५	कृषि क्षेत्र	
४७	५	खाल्ते	२क	५६	कृषि क्षेत्र	
४८	५	खाल्ते	२क	५७	कृषि क्षेत्र	
४९	५	खाल्ते	२क	६०	कृषि क्षेत्र	
५०	५	खाल्ते	२क	६२	वन क्षेत्र	
५१	५	खाल्ते	२क	६३	कृषि क्षेत्र	
५२	५	खाल्ते	२क	६४	कृषि क्षेत्र	
५३	५	खाल्ते	२क	६५	कृषि क्षेत्र	
५४	५	खाल्ते	२क	६७	कृषि क्षेत्र	
५५	५	खाल्ते	२क	६८	कृषि क्षेत्र	
५६	५	खाल्ते	२क	६९	कृषि क्षेत्र	
५७	५	खाल्ते	२क	७०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
५८	५	खाल्ते	२क	७५	कृषि क्षेत्र	
५९	५	खाल्ते	२क	७६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
६०	५	खाल्ते	२क	७७	कृषि क्षेत्र	
६१	५	खाल्ते	२क	७८	कृषि क्षेत्र	
६२	५	खाल्ते	२क	७९	कृषि क्षेत्र	
६३	५	खाल्ते	२क	८०	कृषि क्षेत्र	
६४	५	खाल्ते	२क	८१	कृषि क्षेत्र	
६५	५	खाल्ते	२क	८२	कृषि क्षेत्र	
६६	५	खाल्ते	२क	८३	कृषि क्षेत्र	
६७	५	खाल्ते	२क	८४	कृषि क्षेत्र	
६८	५	खाल्ते	२क	८५	कृषि क्षेत्र	
६९	५	खाल्ते	२क	८६	कृषि क्षेत्र	
७०	५	खाल्ते	२क	८७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
७१	५	खाल्ते	२क	८८	कृषि क्षेत्र	
७२	५	खाल्ते	२क	८९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
७३	५	खाल्ते	२क	९०	कृषि क्षेत्र	
७४	५	खाल्ते	२क	९१	कृषि क्षेत्र	
७५	५	खाल्ते	२क	९२	कृषि क्षेत्र	
७६	५	खाल्ते	२क	९३	कृषि क्षेत्र	
७७	५	खाल्ते	२क	९४	कृषि क्षेत्र	
७८	५	खाल्ते	२क	९५	कृषि क्षेत्र	
७९	५	खाल्ते	२क	९६	कृषि क्षेत्र	
८०	५	खाल्ते	२क	९७	कृषि क्षेत्र	
८१	५	खाल्ते	२क	९८	कृषि क्षेत्र	
८२	५	खाल्ते	२क	१००	कृषि क्षेत्र	
८३	५	खाल्ते	२क	१०१	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
८४	५	खाल्ते	२क	१०२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
८५	५	खाल्ते	२क	१०४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
८६	५	खाल्ते	२क	१०७	आवासीय क्षेत्र	
८७	५	खाल्ते	२क	१०८	आवासीय क्षेत्र	
८८	५	खाल्ते	२क	१०९	आवासीय क्षेत्र	
८९	५	खाल्ते	२क	११०	आवासीय क्षेत्र	
९०	५	खाल्ते	२क	१११	आवासीय क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

९१	५	खाल्ते	२क	११२	आवासीय क्षेत्र	
९२	५	खाल्ते	२क	११३	कृषि क्षेत्र	
९३	५	खाल्ते	२क	११४	कृषि क्षेत्र	
९४	५	खाल्ते	२क	११७	आवासीय क्षेत्र	
९५	५	खाल्ते	२क	११९	आवासीय क्षेत्र	
९६	५	खाल्ते	२क	१२१	आवासीय क्षेत्र	
९७	५	खाल्ते	२क	१२४	आवासीय क्षेत्र	
९८	५	खाल्ते	२क	१२५	आवासीय क्षेत्र	
९९	५	खाल्ते	२क	१२९	कृषि क्षेत्र	
१००	५	खाल्ते	२क	१३१	कृषि क्षेत्र	
१०१	५	खाल्ते	२क	१३२	आवासीय क्षेत्र	
१०२	५	खाल्ते	२क	१३३	कृषि क्षेत्र	
१०३	५	खाल्ते	२क	१३५	आवासीय क्षेत्र	
१०४	५	खाल्ते	२क	१३६	आवासीय क्षेत्र	
१०५	५	खाल्ते	२क	१३८	आवासीय क्षेत्र	
१०६	५	खाल्ते	२क	१४१	आवासीय क्षेत्र	
१०७	५	खाल्ते	२क	१४३	आवासीय क्षेत्र	
१०८	५	खाल्ते	२क	१४५	आवासीय क्षेत्र	
१०९	५	खाल्ते	२क	१४७	आवासीय क्षेत्र	
११०	५	खाल्ते	२क	१४८	आवासीय क्षेत्र	
१११	५	खाल्ते	२क	१४९	आवासीय क्षेत्र	
११२	५	खाल्ते	२क	१५१	आवासीय क्षेत्र	
११३	५	खाल्ते	२क	१५२	आवासीय क्षेत्र	
११४	५	खाल्ते	२क	१५३	आवासीय क्षेत्र	
११५	५	खाल्ते	२क	१५४	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
११६	५	खाल्ते	२क	१५७	आवासीय क्षेत्र	
११७	५	खाल्ते	२क	१५८	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
११८	५	खाल्ते	२क	१५९	आवासीय क्षेत्र	
११९	५	खाल्ते	२क	१६१	आवासीय क्षेत्र	
१२०	५	खाल्ते	२क	१६३	आवासीय क्षेत्र	
१२१	५	खाल्ते	२क	१६५	आवासीय क्षेत्र	
१२२	५	खाल्ते	२क	१६६	आवासीय क्षेत्र	
१२३	५	खाल्ते	२क	१६७	आवासीय क्षेत्र	
१२४	५	खाल्ते	२क	१६८	आवासीय क्षेत्र	
१२५	५	खाल्ते	२क	१६९	आवासीय क्षेत्र	
१२६	५	खाल्ते	२क	१७०	आवासीय क्षेत्र	
१२७	५	खाल्ते	२क	१७१	आवासीय क्षेत्र	
१२८	५	खाल्ते	२क	१७२	आवासीय क्षेत्र	
१२९	५	खाल्ते	२क	१७३	आवासीय क्षेत्र	
१३०	५	खाल्ते	२क	१७६	कृषि क्षेत्र	
१३१	५	खाल्ते	२क	१७९	कृषि क्षेत्र	
१३२	५	खाल्ते	२क	१८०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३३	५	खाल्ते	२क	१८३	कृषि क्षेत्र	
१३४	५	खाल्ते	२क	१८५	कृषि क्षेत्र	
१३५	५	खाल्ते	२क	१८८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१३६	५	खाल्ते	२क	१८९	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

१३७	५	खाल्ते	२क	१९०	कृषि क्षेत्र	
१३८	५	खाल्ते	२क	१९१	कृषि क्षेत्र	
१३९	५	खाल्ते	२क	१९२	कृषि क्षेत्र	
१४०	५	खाल्ते	२क	१९४	कृषि क्षेत्र	
१४१	५	खाल्ते	२क	१९५	कृषि क्षेत्र	
१४२	५	खाल्ते	२क	१९९	कृषि क्षेत्र	
१४३	५	खाल्ते	२क	२००	कृषि क्षेत्र	
१४४	५	खाल्ते	२क	२०१	कृषि क्षेत्र	
१४५	५	खाल्ते	२क	२०४	कृषि क्षेत्र	
१४६	५	खाल्ते	२क	२०६	कृषि क्षेत्र	
१४७	५	खाल्ते	२क	२०७	कृषि क्षेत्र	
१४८	५	खाल्ते	२क	२०८	वन क्षेत्र	
१४९	५	खाल्ते	२क	२०९	कृषि क्षेत्र	
१५०	५	खाल्ते	२क	२११	कृषि क्षेत्र	
१५१	५	खाल्ते	२क	२१२	कृषि क्षेत्र	
१५२	५	खाल्ते	२क	२१३	कृषि क्षेत्र	
१५३	५	खाल्ते	२क	२१४	कृषि क्षेत्र	
१५४	५	खाल्ते	२क	२१५	कृषि क्षेत्र	
१५५	५	खाल्ते	२क	२१६	कृषि क्षेत्र	
१५६	५	खाल्ते	२क	२१७	कृषि क्षेत्र	
१५७	५	खाल्ते	२क	२१८	वन क्षेत्र	
१५८	५	खाल्ते	२क	२१९	कृषि क्षेत्र	
१५९	५	खाल्ते	२क	२२०	कृषि क्षेत्र	
१६०	५	खाल्ते	२क	२२२	वन क्षेत्र	
१६१	५	खाल्ते	२क	२२३	कृषि क्षेत्र	
१६२	५	खाल्ते	२क	२२४	कृषि क्षेत्र	
१६३	५	खाल्ते	२क	२२६	कृषि क्षेत्र	
१६४	५	खाल्ते	२क	२२७	कृषि क्षेत्र	
१६५	५	खाल्ते	२क	२२८	कृषि क्षेत्र	
१६६	५	खाल्ते	२क	२२९	कृषि क्षेत्र	
१६७	५	खाल्ते	२क	२३०	कृषि क्षेत्र	
१६८	५	खाल्ते	२क	२३१	कृषि क्षेत्र	
१६९	५	खाल्ते	२क	२३८	कृषि क्षेत्र	
१७०	५	खाल्ते	२क	२४५	आवासीय क्षेत्र	
१७१	५	खाल्ते	२क	२४६	आवासीय क्षेत्र	
१७२	५	खाल्ते	२क	२४७	कृषि क्षेत्र	
१७३	५	खाल्ते	२क	२४८	आवासीय क्षेत्र	
१७४	५	खाल्ते	२क	२४९	आवासीय क्षेत्र	
१७५	५	खाल्ते	२क	२५०	आवासीय क्षेत्र	
१७६	५	खाल्ते	२क	२५१	आवासीय क्षेत्र	
१७७	५	खाल्ते	२क	२५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१७८	५	खाल्ते	२क	२५५	आवासीय क्षेत्र	
१७९	५	खाल्ते	२क	२५६	आवासीय क्षेत्र	
१८०	५	खाल्ते	२क	२५७	आवासीय क्षेत्र	
१८१	५	खाल्ते	२क	२५८	आवासीय क्षेत्र	
१८२	५	खाल्ते	२क	२५९	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

२७५	५	खाल्ते	२क	४१०	कृषि क्षेत्र	
२७६	५	खाल्ते	२क	४११	कृषि क्षेत्र	
२७७	५	खाल्ते	२क	४१२	वन क्षेत्र	
२७८	५	खाल्ते	२क	४१३	कृषि क्षेत्र	
२७९	५	खाल्ते	२क	४१४	कृषि क्षेत्र	
२८०	५	खाल्ते	२क	४१५	कृषि क्षेत्र	
२८१	५	खाल्ते	२क	४१६	कृषि क्षेत्र	
२८२	५	खाल्ते	२क	४१८	कृषि क्षेत्र	
२८३	५	खाल्ते	२क	४२०	कृषि क्षेत्र	
२८४	५	खाल्ते	२क	४२१	कृषि क्षेत्र	
२८५	५	खाल्ते	२क	४२३	कृषि क्षेत्र	
२८६	५	खाल्ते	२क	४२५	वन क्षेत्र	
२८७	५	खाल्ते	२क	४३०	आवासीय क्षेत्र	
२८८	५	खाल्ते	२क	४३१	आवासीय क्षेत्र	
२८९	५	खाल्ते	२क	४३२	आवासीय क्षेत्र	
२९०	५	खाल्ते	२क	४३३	आवासीय क्षेत्र	
२९१	५	खाल्ते	२क	४३५	आवासीय क्षेत्र	
२९२	५	खाल्ते	२क	४३६	आवासीय क्षेत्र	
२९३	५	खाल्ते	२क	४३७	आवासीय क्षेत्र	
२९४	५	खाल्ते	२क	४३८	आवासीय क्षेत्र	
२९५	५	खाल्ते	२क	४३९	आवासीय क्षेत्र	
२९६	५	खाल्ते	२क	४४३	वन क्षेत्र	
२९७	५	खाल्ते	२क	४४४	कृषि क्षेत्र	
२९८	५	खाल्ते	२क	४४६	कृषि क्षेत्र	
२९९	५	खाल्ते	२क	४४९	कृषि क्षेत्र	
३००	५	खाल्ते	२क	४५१	कृषि क्षेत्र	
३०१	५	खाल्ते	२क	४५२	कृषि क्षेत्र	
३०२	५	खाल्ते	२क	४५३	कृषि क्षेत्र	
३०३	५	खाल्ते	२क	४५४	कृषि क्षेत्र	
३०४	५	खाल्ते	२क	४५५	कृषि क्षेत्र	
३०५	५	खाल्ते	२क	४५६	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३०६	५	खाल्ते	२क	४५८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३०७	५	खाल्ते	२क	४५९	कृषि क्षेत्र	
३०८	५	खाल्ते	२क	४६०	कृषि क्षेत्र	
३०९	५	खाल्ते	२क	४६१	कृषि क्षेत्र	
३१०	५	खाल्ते	२क	४६२	कृषि क्षेत्र	
३११	५	खाल्ते	२क	४६३	कृषि क्षेत्र	
३१२	५	खाल्ते	२क	४६५	आवासीय क्षेत्र	
३१३	५	खाल्ते	२क	४६६	कृषि क्षेत्र	
३१४	५	खाल्ते	२क	४६७	कृषि क्षेत्र	
३१५	५	खाल्ते	२क	४६८	आवासीय क्षेत्र	
३१६	५	खाल्ते	२क	४६९	आवासीय क्षेत्र	
३१७	५	खाल्ते	२क	४७०	कृषि क्षेत्र	
३१८	५	खाल्ते	२क	४७१	कृषि क्षेत्र	
३१९	५	खाल्ते	२क	४७३	कृषि क्षेत्र	
३२०	५	खाल्ते	२क	४७४	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

६८९	५	खाल्ते	२क	९२१	कृषि क्षेत्र
६९०	५	खाल्ते	२क	९२२	आवासीय क्षेत्र
६९१	५	खाल्ते	२क	९२३	आवासीय क्षेत्र
६९२	५	खाल्ते	२ख	१	वन क्षेत्र
६९३	५	खाल्ते	२ख	२	आवासीय क्षेत्र
६९४	५	खाल्ते	२ख	३	आवासीय क्षेत्र
६९५	५	खाल्ते	२ख	४	आवासीय क्षेत्र
६९६	५	खाल्ते	२ख	५	आवासीय क्षेत्र
६९७	५	खाल्ते	२ख	६	आवासीय क्षेत्र
६९८	५	खाल्ते	२ख	७	आवासीय क्षेत्र
६९९	५	खाल्ते	२ख	९	कृषि क्षेत्र
७००	५	खाल्ते	२ख	१०	कृषि क्षेत्र
७०१	५	खाल्ते	२ख	११	कृषि क्षेत्र
७०२	५	खाल्ते	२ख	१३	कृषि क्षेत्र
७०३	५	खाल्ते	२ख	१४	कृषि क्षेत्र
७०४	५	खाल्ते	२ख	१५	कृषि क्षेत्र
७०५	५	खाल्ते	२ख	१७	वन क्षेत्र
७०६	५	खाल्ते	२ख	१८	कृषि क्षेत्र
७०७	५	खाल्ते	२ख	२०	कृषि क्षेत्र
७०८	५	खाल्ते	२ख	२२	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र
७०९	५	खाल्ते	२ख	२३	कृषि क्षेत्र
७१०	५	खाल्ते	२ख	२४	कृषि क्षेत्र
७११	५	खाल्ते	२ख	२५	वन क्षेत्र
७१२	५	खाल्ते	२ख	२६	कृषि क्षेत्र
७१३	५	खाल्ते	२ख	२७	वन क्षेत्र
७१४	५	खाल्ते	२ख	२८	वन क्षेत्र
७१५	५	खाल्ते	२ख	२९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
७१६	५	खाल्ते	२ख	३०	कृषि क्षेत्र
७१७	५	खाल्ते	२ख	३२	कृषि क्षेत्र
७१८	५	खाल्ते	२ख	३३	कृषि क्षेत्र
७१९	५	खाल्ते	२ख	३४	कृषि क्षेत्र
७२०	५	खाल्ते	२ख	३६	आवासीय क्षेत्र
७२१	५	खाल्ते	२ख	३७	कृषि क्षेत्र
७२२	५	खाल्ते	२ख	३८	कृषि क्षेत्र
७२३	५	खाल्ते	२ख	३९	कृषि क्षेत्र
७२४	५	खाल्ते	२ख	४०	कृषि क्षेत्र
७२५	५	खाल्ते	२ख	४१	कृषि क्षेत्र
७२६	५	खाल्ते	२ख	४४	कृषि क्षेत्र
७२७	५	खाल्ते	२ख	४५	कृषि क्षेत्र
७२८	५	खाल्ते	२ख	४६	कृषि क्षेत्र
७२९	५	खाल्ते	२ख	४७	कृषि क्षेत्र
७३०	५	खाल्ते	२ख	४८	कृषि क्षेत्र
७३१	५	खाल्ते	२ख	४९	कृषि क्षेत्र
७३२	५	खाल्ते	२ग	२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
७३३	५	खाल्ते	२ग	३	आवासीय क्षेत्र
७३४	५	खाल्ते	२ग	४	आवासीय क्षेत्र

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

७३५	५	खाल्ते	२ग	५	आवासीय क्षेत्र	
७३६	५	खाल्ते	२ग	७	आवासीय क्षेत्र	
७३७	५	खाल्ते	२ग	८	आवासीय क्षेत्र	
७३८	५	खाल्ते	२ग	९	आवासीय क्षेत्र	
७३९	५	खाल्ते	२ग	११	आवासीय क्षेत्र	
७४०	५	खाल्ते	२ग	१२	आवासीय क्षेत्र	
७४१	५	खाल्ते	२ग	१३	आवासीय क्षेत्र	
७४२	५	खाल्ते	२ग	१६	आवासीय क्षेत्र	
७४३	५	खाल्ते	२ग	१७	आवासीय क्षेत्र	
७४४	५	खाल्ते	२ग	१९	कृषि क्षेत्र	
७४५	५	खाल्ते	२ग	२०	आवासीय क्षेत्र	
७४६	५	खाल्ते	२ग	२१	आवासीय क्षेत्र	
७४७	५	खाल्ते	२ग	२३	आवासीय क्षेत्र	
७४८	५	खाल्ते	२ग	२४	आवासीय क्षेत्र	
७४९	५	खाल्ते	२ग	२५	आवासीय क्षेत्र	
७५०	५	खाल्ते	२ग	२६	आवासीय क्षेत्र	
७५१	५	खाल्ते	२ग	२८	आवासीय क्षेत्र	
७५२	५	खाल्ते	२ग	२९	आवासीय क्षेत्र	
७५३	५	खाल्ते	२ग	३१	आवासीय क्षेत्र	
७५४	५	खाल्ते	२ग	३२	आवासीय क्षेत्र	
७५५	५	खाल्ते	२ग	३३	आवासीय क्षेत्र	
७५६	५	खाल्ते	२ग	३५	आवासीय क्षेत्र	
७५७	५	खाल्ते	२ग	३६	कृषि क्षेत्र	
७५८	५	खाल्ते	२ग	३७	आवासीय क्षेत्र	
७५९	५	खाल्ते	२ग	३८	आवासीय क्षेत्र	
७६०	५	खाल्ते	२ग	३९	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
७६१	५	खाल्ते	२ग	४०	आवासीय क्षेत्र	
७६२	५	खाल्ते	२ग	४२	आवासीय क्षेत्र	
७६३	५	खाल्ते	२ग	४४	आवासीय क्षेत्र	
७६४	५	खाल्ते	२ग	४५	आवासीय क्षेत्र	
७६५	५	खाल्ते	२ग	४६	आवासीय क्षेत्र	
७६६	५	खाल्ते	२ग	४७	आवासीय क्षेत्र	
७६७	५	खाल्ते	२ग	४८	आवासीय क्षेत्र	
७६८	५	खाल्ते	२ग	४९	कृषि क्षेत्र	
७६९	५	खाल्ते	२ग	५०	कृषि क्षेत्र	
७७०	५	खाल्ते	२ग	५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
७७१	५	खाल्ते	२ग	५३	कृषि क्षेत्र	
७७२	५	खाल्ते	२ग	५४	आवासीय क्षेत्र	
७७३	५	खाल्ते	२ग	५५	आवासीय क्षेत्र	
७७४	५	खाल्ते	२ग	५६	आवासीय क्षेत्र	
७७५	५	खाल्ते	२ग	५७	कृषि क्षेत्र	
७७६	५	खाल्ते	२ग	६०	कृषि क्षेत्र	
७७७	५	खाल्ते	२ग	६१	आवासीय क्षेत्र	
७७८	५	खाल्ते	२ग	६३	आवासीय क्षेत्र	
७७९	५	खाल्ते	२ग	६४	कृषि क्षेत्र	
७८०	५	खाल्ते	२ग	६६	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

८२७	५	खाल्ते	रग	१३६	कृषि क्षेत्र	
८२८	५	खाल्ते	रग	१३८	कृषि क्षेत्र	
८२९	५	खाल्ते	रग	१४०	कृषि क्षेत्र	
८३०	५	खाल्ते	रग	१४१	कृषि क्षेत्र	
८३१	५	खाल्ते	रग	१४३	कृषि क्षेत्र	
८३२	५	खाल्ते	रग	१४४	कृषि क्षेत्र	
८३३	५	खाल्ते	रग	१४५	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
८३४	५	खाल्ते	रग	१४७	कृषि क्षेत्र	
८३५	५	खाल्ते	रग	१४८	कृषि क्षेत्र	
८३६	५	खाल्ते	रग	१४९	कृषि क्षेत्र	
८३७	५	खाल्ते	रग	१५०	कृषि क्षेत्र	
८३८	५	खाल्ते	रग	१५१	कृषि क्षेत्र	
८३९	५	खाल्ते	रग	१५२	कृषि क्षेत्र	
८४०	५	खाल्ते	रग	१५५	कृषि क्षेत्र	
८४१	५	खाल्ते	रग	१५६	कृषि क्षेत्र	
८४२	५	खाल्ते	रग	१५७	कृषि क्षेत्र	
८४३	५	खाल्ते	रग	१५८	कृषि क्षेत्र	
८४४	५	खाल्ते	रग	१५९	कृषि क्षेत्र	
८४५	५	खाल्ते	रग	१६०	कृषि क्षेत्र	
८४६	५	खाल्ते	रग	१६३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
८४७	५	खाल्ते	रग	१६५	कृषि क्षेत्र	
८४८	५	खाल्ते	रग	१६६	कृषि क्षेत्र	
८४९	५	खाल्ते	रग	१६७	कृषि क्षेत्र	
८५०	५	खाल्ते	रग	१६८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
८५१	५	खाल्ते	रग	१६९	कृषि क्षेत्र	
८५२	५	खाल्ते	रग	१७०	कृषि क्षेत्र	
८५३	५	खाल्ते	रग	१७२	कृषि क्षेत्र	
८५४	५	खाल्ते	रग	१७३	कृषि क्षेत्र	
८५५	५	खाल्ते	रग	१७४	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
८५६	५	खाल्ते	रग	१७५	कृषि क्षेत्र	
८५७	५	खाल्ते	रग	१७७	कृषि क्षेत्र	
८५८	५	खाल्ते	रग	१८०	कृषि क्षेत्र	
८५९	५	खाल्ते	रग	१८१	कृषि क्षेत्र	
८६०	५	खाल्ते	रग	१८२	कृषि क्षेत्र	
८६१	५	खाल्ते	रग	१८४	कृषि क्षेत्र	
८६२	५	खाल्ते	रग	१८५	कृषि क्षेत्र	
८६३	५	खाल्ते	रग	१८६	कृषि क्षेत्र	
८६४	५	खाल्ते	रग	१८७	कृषि क्षेत्र	
८६५	५	खाल्ते	रग	१८८	कृषि क्षेत्र	
८६६	५	खाल्ते	रग	१८९	आवासीय क्षेत्र	
८६७	५	खाल्ते	रग	१९०	आवासीय क्षेत्र	
८६८	५	खाल्ते	रग	१९१	आवासीय क्षेत्र	
८६९	५	खाल्ते	रग	१९२	कृषि क्षेत्र	
८७०	५	खाल्ते	रग	१९३	कृषि क्षेत्र	
८७१	५	खाल्ते	रग	१९४	कृषि क्षेत्र	
८७२	५	खाल्ते	रग	१९५	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

१०११	५	खाल्ते	२ग	३९५	आवासीय क्षेत्र	
१०१२	५	खाल्ते	२ग	३९६	आवासीय क्षेत्र	
१०१३	५	खाल्ते	२ग	३९७	आवासीय क्षेत्र	
१०१४	५	खाल्ते	२ग	३९८	आवासीय क्षेत्र	
१०१५	५	खाल्ते	२ग	३९९	कृषि क्षेत्र	
१०१६	५	खाल्ते	२ग	४००	कृषि क्षेत्र	
१०१७	५	खाल्ते	२ग	४०१	कृषि क्षेत्र	
१०१८	५	खाल्ते	२ग	४०२	कृषि क्षेत्र	
१०१९	५	खाल्ते	२ग	४०३	कृषि क्षेत्र	
१०२०	५	खाल्ते	२ग	४०४	कृषि क्षेत्र	
१०२१	५	खाल्ते	२ग	४०५	आवासीय क्षेत्र	
१०२२	५	खाल्ते	२ग	४०६	आवासीय क्षेत्र	
१०२३	५	खाल्ते	२घ	१	कृषि क्षेत्र	
१०२४	५	खाल्ते	२घ	२	कृषि क्षेत्र	
१०२५	५	खाल्ते	२घ	३	कृषि क्षेत्र	
१०२६	५	खाल्ते	२घ	४	कृषि क्षेत्र	
१०२७	५	खाल्ते	२घ	५	कृषि क्षेत्र	
१०२८	५	खाल्ते	२घ	६	कृषि क्षेत्र	
१०२९	५	खाल्ते	३क	२	कृषि क्षेत्र	
१०३०	५	खाल्ते	३क	३	बन क्षेत्र	
१०३१	५	खाल्ते	३क	५	कृषि क्षेत्र	
१०३२	५	खाल्ते	३क	६	कृषि क्षेत्र	
१०३३	५	खाल्ते	३क	७	कृषि क्षेत्र	
१०३४	५	खाल्ते	३क	८	कृषि क्षेत्र	
१०३५	५	खाल्ते	३क	९	बन क्षेत्र	
१०३६	५	खाल्ते	३क	११	कृषि क्षेत्र	
१०३७	५	खाल्ते	३क	१३	कृषि क्षेत्र	
१०३८	५	खाल्ते	३क	१४	कृषि क्षेत्र	
१०३९	५	खाल्ते	३क	१६	बन क्षेत्र	
१०४०	५	खाल्ते	३क	१९	बन क्षेत्र	
१०४१	५	खाल्ते	३क	२३	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
१०४२	५	खाल्ते	३क	२६	कृषि क्षेत्र	
१०४३	५	खाल्ते	३क	२७	कृषि क्षेत्र	
१०४४	५	खाल्ते	३क	२८	कृषि क्षेत्र	
१०४५	५	खाल्ते	३क	२९	कृषि क्षेत्र	
१०४६	५	खाल्ते	३क	३०	कृषि क्षेत्र	
१०४७	५	खाल्ते	३क	३२	कृषि क्षेत्र	
१०४८	५	खाल्ते	३क	३३	कृषि क्षेत्र	
१०४९	५	खाल्ते	३क	३४	कृषि क्षेत्र	
१०५०	५	खाल्ते	३क	३५	कृषि क्षेत्र	
१०५१	५	खाल्ते	३क	३६	कृषि क्षेत्र	
१०५२	५	खाल्ते	३क	३८	कृषि क्षेत्र	
१०५३	५	खाल्ते	३क	३९	कृषि क्षेत्र	
१०५४	५	खाल्ते	३क	४१	कृषि क्षेत्र	
१०५५	५	खाल्ते	३क	४२	कृषि क्षेत्र	
१०५६	५	खाल्ते	३क	४३	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

२२०७	५	खाल्ते	३च	२२१	आवास क्षेत्र	
२२०८	५	खाल्ते	४क	१	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२२०९	५	खाल्ते	४क	२	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२२१०	५	खाल्ते	४क	३	कृषि क्षेत्र	
२२११	५	खाल्ते	४क	४	कृषि क्षेत्र	
२२१२	५	खाल्ते	४क	६	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२२१३	५	खाल्ते	४क	९	कृषि क्षेत्र	
२२१४	५	खाल्ते	४क	१०	आवासीय क्षेत्र	
२२१५	५	खाल्ते	४क	११	आवासीय क्षेत्र	
२२१६	५	खाल्ते	४क	१३	कृषि क्षेत्र	
२२१७	५	खाल्ते	४क	१४	कृषि क्षेत्र	
२२१८	५	खाल्ते	४क	१६	कृषि क्षेत्र	
२२१९	५	खाल्ते	४क	१७	कृषि क्षेत्र	
२२२०	५	खाल्ते	४क	१९	आवासीय क्षेत्र	
२२२१	५	खाल्ते	४क	२०	आवासीय क्षेत्र	
२२२२	५	खाल्ते	४क	२१	आवासीय क्षेत्र	
२२२३	५	खाल्ते	४क	२२	आवासीय क्षेत्र	
२२२४	५	खाल्ते	४क	२३	आवासीय क्षेत्र	
२२२५	५	खाल्ते	४क	२४	आवासीय क्षेत्र	
२२२६	५	खाल्ते	४क	२५	आवासीय क्षेत्र	
२२२७	५	खाल्ते	४क	२६	आवासीय क्षेत्र	
२२२८	५	खाल्ते	४क	२८	आवासीय क्षेत्र	
२२२९	५	खाल्ते	४क	२९	आवासीय क्षेत्र	
२२३०	५	खाल्ते	४क	३१	कृषि क्षेत्र	
२२३१	५	खाल्ते	४क	३२	कृषि क्षेत्र	
२२३२	५	खाल्ते	४क	३३	कृषि क्षेत्र	
२२३३	५	खाल्ते	४क	३४	कृषि क्षेत्र	
२२३४	५	खाल्ते	४क	३५	कृषि क्षेत्र	
२२३५	५	खाल्ते	४क	३६	कृषि क्षेत्र	
२२३६	५	खाल्ते	४क	३७	कृषि क्षेत्र	
२२३७	५	खाल्ते	४क	३८	कृषि क्षेत्र	
२२३८	५	खाल्ते	४क	३९	आवासीय क्षेत्र	
२२३९	५	खाल्ते	४क	४०	आवासीय क्षेत्र	
२२४०	५	खाल्ते	४क	४२	आवासीय क्षेत्र	
२२४१	५	खाल्ते	४क	४४	कृषि क्षेत्र	
२२४२	५	खाल्ते	४क	४६	कृषि क्षेत्र	
२२४३	५	खाल्ते	४क	४७	कृषि क्षेत्र	
२२४४	५	खाल्ते	४क	४८	कृषि क्षेत्र	
२२४५	५	खाल्ते	४क	५१	कृषि क्षेत्र	
२२४६	५	खाल्ते	४क	५२	कृषि क्षेत्र	
२२४७	५	खाल्ते	४क	५५	कृषि क्षेत्र	
२२४८	५	खाल्ते	४क	५६	वन क्षेत्र	
२२४९	५	खाल्ते	४क	५७	कृषि क्षेत्र	
२२५०	५	खाल्ते	४क	५९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२२५१	५	खाल्ते	४क	६२	आवासीय क्षेत्र	
२२५२	५	खाल्ते	४क	६३	आवासीय क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

२५७५	५	खाल्ते	४क	४७१	कृषि क्षेत्र	
२५७६	५	खाल्ते	४क	४७२	कृषि क्षेत्र	
२५७७	५	खाल्ते	४क	४७३	कृषि क्षेत्र	
२५७८	५	खाल्ते	४क	४७४	कृषि क्षेत्र	
२५७९	५	खाल्ते	४क	४७५	कृषि क्षेत्र	
२५८०	५	खाल्ते	४ख	१	कृषि क्षेत्र	
२५८१	५	खाल्ते	४ख	२	कृषि क्षेत्र	
२५८२	५	खाल्ते	४ख	४	कृषि क्षेत्र	
२५८३	५	खाल्ते	४ख	५	कृषि क्षेत्र	
२५८४	५	खाल्ते	४ग	१	कृषि क्षेत्र	
२५८५	५	खाल्ते	४ग	२	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२५८६	५	खाल्ते	४ग	३	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२५८७	५	खाल्ते	४ग	४	सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	
२५८८	५	खाल्ते	४घ	१	कृषि क्षेत्र	
२५८९	५	खाल्ते	४घ	२	कृषि क्षेत्र	
२५९०	५	खाल्ते	४घ	३	कृषि क्षेत्र	
२५९१	५	खाल्ते	४घ	४	कृषि क्षेत्र	
२५९२	५	खाल्ते	४घ	५	कृषि क्षेत्र	
२५९३	५	खाल्ते	४घ	६	कृषि क्षेत्र	
२५९४	५	खाल्ते	४घ	७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२५९५	५	खाल्ते	४घ	८	कृषि क्षेत्र	
२५९६	५	खाल्ते	४घ	९	कृषि क्षेत्र	
२५९७	५	खाल्ते	४घ	१०	कृषि क्षेत्र	
२५९८	५	खाल्ते	४घ	११	कृषि क्षेत्र	
२५९९	५	खाल्ते	४घ	१२	कृषि क्षेत्र	
२६००	५	खाल्ते	४घ	१३	कृषि क्षेत्र	
२६०१	५	खाल्ते	४घ	१४	कृषि क्षेत्र	
२६०२	५	खाल्ते	४घ	१५	कृषि क्षेत्र	
२६०३	५	खाल्ते	४घ	१६	आवासीय क्षेत्र	
२६०४	५	खाल्ते	४घ	१७	कृषि क्षेत्र	
२६०५	५	खाल्ते	४घ	१९	आवासीय क्षेत्र	
२६०६	५	खाल्ते	४घ	२०	आवासीय क्षेत्र	
२६०७	५	खाल्ते	४घ	२१	आवासीय क्षेत्र	
२६०८	५	खाल्ते	४घ	२२	आवासीय क्षेत्र	
२६०९	५	खाल्ते	४घ	२३	आवासीय क्षेत्र	
२६१०	५	खाल्ते	४घ	२५	वन क्षेत्र	
२६११	५	खाल्ते	४घ	२६	कृषि क्षेत्र	
२६१२	५	खाल्ते	४घ	२७	कृषि क्षेत्र	
२६१३	५	खाल्ते	४घ	३०	कृषि क्षेत्र	
२६१४	५	खाल्ते	४घ	३२	आवासीय क्षेत्र	
२६१५	५	खाल्ते	४घ	३३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६१६	५	खाल्ते	४घ	३५	कृषि क्षेत्र	
२६१७	५	खाल्ते	४घ	३६	कृषि क्षेत्र	
२६१८	५	खाल्ते	४घ	३७	कृषि क्षेत्र	
२६१९	५	खाल्ते	४घ	३८	कृषि क्षेत्र	
२६२०	५	खाल्ते	४घ	३९	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

२६२१	५	खाल्ते	४घ	४०	कृषि क्षेत्र	
२६२२	५	खाल्ते	४घ	४१	कृषि क्षेत्र	
२६२३	५	खाल्ते	४घ	४२	कृषि क्षेत्र	
२६२४	५	खाल्ते	४घ	४४	कृषि क्षेत्र	
२६२५	५	खाल्ते	४घ	४५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६२६	५	खाल्ते	४घ	४६	कृषि क्षेत्र	
२६२७	५	खाल्ते	४घ	४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६२८	५	खाल्ते	४घ	४८	कृषि क्षेत्र	
२६२९	५	खाल्ते	४घ	४९	कृषि क्षेत्र	
२६३०	५	खाल्ते	४घ	५०	कृषि क्षेत्र	
२६३१	५	खाल्ते	४घ	५१	आवासीय क्षेत्र	
२६३२	५	खाल्ते	४घ	५२	कृषि क्षेत्र	
२६३३	५	खाल्ते	४घ	५३	आवासीय क्षेत्र	
२६३४	५	खाल्ते	४घ	५४	आवासीय क्षेत्र	
२६३५	५	खाल्ते	४घ	५५	आवासीय क्षेत्र	
२६३६	५	खाल्ते	४घ	५६	आवासीय क्षेत्र	
२६३७	५	खाल्ते	४घ	५७	कृषि क्षेत्र	
२६३८	५	खाल्ते	४घ	५८	कृषि क्षेत्र	
२६३९	५	खाल्ते	४घ	५९	आवासीय क्षेत्र	
२६४०	५	खाल्ते	४घ	६०	कृषि क्षेत्र	
२६४१	५	खाल्ते	४घ	६१	कृषि क्षेत्र	
२६४२	५	खाल्ते	४घ	६३	आवासीय क्षेत्र	
२६४३	५	खाल्ते	४घ	६४	आवासीय क्षेत्र	
२६४४	५	खाल्ते	४घ	६५	आवासीय क्षेत्र	
२६४५	५	खाल्ते	४घ	६६	आवासीय क्षेत्र	
२६४६	५	खाल्ते	४घ	६७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६४७	५	खाल्ते	४घ	६९	कृषि क्षेत्र	
२६४८	५	खाल्ते	४घ	७२	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२६४९	५	खाल्ते	४घ	७३	कृषि क्षेत्र	
२६५०	५	खाल्ते	४घ	७४	कृषि क्षेत्र	
२६५१	५	खाल्ते	४घ	७५	कृषि क्षेत्र	
२६५२	५	खाल्ते	४घ	७६	कृषि क्षेत्र	
२६५३	५	खाल्ते	४घ	७७	कृषि क्षेत्र	
२६५४	५	खाल्ते	४घ	७८	कृषि क्षेत्र	
२६५५	५	खाल्ते	४घ	७९	कृषि क्षेत्र	
२६५६	५	खाल्ते	४घ	८०	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२६५७	५	खाल्ते	४घ	८१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६५८	५	खाल्ते	४घ	८२	कृषि क्षेत्र	
२६५९	५	खाल्ते	४घ	८३	कृषि क्षेत्र	
२६६०	५	खाल्ते	४घ	८४	कृषि क्षेत्र	
२६६१	५	खाल्ते	४घ	८६	आवासीय क्षेत्र	
२६६२	५	खाल्ते	४घ	८७	कृषि क्षेत्र	
२६६३	५	खाल्ते	४घ	८९	कृषि क्षेत्र	
२६६४	५	खाल्ते	४घ	९०	कृषि क्षेत्र	
२६६५	५	खाल्ते	४घ	९१	कृषि क्षेत्र	
२६६६	५	खाल्ते	४घ	९३	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

२६६७	५	खाल्ते	४घ	९५	कृषि क्षेत्र	
२६६८	५	खाल्ते	४घ	९६	कृषि क्षेत्र	
२६६९	५	खाल्ते	४घ	९९	कृषि क्षेत्र	
२६७०	५	खाल्ते	४घ	१००	आवासीय क्षेत्र	
२६७१	५	खाल्ते	४घ	१०१	आवासीय क्षेत्र	
२६७२	५	खाल्ते	४घ	१०२	कृषि क्षेत्र	
२६७३	५	खाल्ते	४घ	१०३	कृषि क्षेत्र	
२६७४	५	खाल्ते	४घ	१०४	कृषि क्षेत्र	
२६७५	५	खाल्ते	४घ	१०५	कृषि क्षेत्र	
२६७६	५	खाल्ते	४घ	१०६	कृषि क्षेत्र	
२६७७	५	खाल्ते	४घ	१०७	कृषि क्षेत्र	
२६७८	५	खाल्ते	४घ	११४	आवासीय क्षेत्र	
२६७९	५	खाल्ते	४घ	११५	आवासीय क्षेत्र	
२६८०	५	खाल्ते	४घ	११६	कृषि क्षेत्र	
२६८१	५	खाल्ते	४घ	११७	कृषि क्षेत्र	
२६८२	५	खाल्ते	४घ	११८	कृषि क्षेत्र	
२६८३	५	खाल्ते	४घ	११९	कृषि क्षेत्र	
२६८४	५	खाल्ते	४घ	१२०	कृषि क्षेत्र	
२६८५	५	खाल्ते	४घ	१२१	कृषि क्षेत्र	
२६८६	५	खाल्ते	४घ	१२२	कृषि क्षेत्र	
२६८७	५	खाल्ते	४घ	१२३	कृषि क्षेत्र	
२६८८	५	खाल्ते	४घ	१२४	कृषि क्षेत्र	
२६८९	५	खाल्ते	४घ	१२५	कृषि क्षेत्र	
२६९०	५	खाल्ते	४घ	१२६	कृषि क्षेत्र	
२६९१	५	खाल्ते	४घ	१२७	कृषि क्षेत्र	
२६९२	५	खाल्ते	४घ	१२८	आवासीय क्षेत्र	
२६९३	५	खाल्ते	४घ	१३०	आवासीय क्षेत्र	
२६९४	५	खाल्ते	४घ	१३१	आवासीय क्षेत्र	
२६९५	५	खाल्ते	४ड	१	कृषि क्षेत्र	
२६९६	५	खाल्ते	४ड	२	कृषि क्षेत्र	
२६९७	५	खाल्ते	४ड	३	कृषि क्षेत्र	
२६९८	५	खाल्ते	४ड	४	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
२६९९	५	खाल्ते	४ड	५	कृषि क्षेत्र	
२७००	५	खाल्ते	४ड	६	कृषि क्षेत्र	
२७०१	५	खाल्ते	४ड	८	कृषि क्षेत्र	
२७०२	५	खाल्ते	४ड	९	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
२७०३	५	खाल्ते	४ड	१०	कृषि क्षेत्र	
२७०४	५	खाल्ते	४ड	१३	कृषि क्षेत्र	
२७०५	५	खाल्ते	४ड	१६	कृषि क्षेत्र	
२७०६	५	खाल्ते	४ड	१७	कृषि क्षेत्र	
२७०७	५	खाल्ते	४ड	१८	कृषि क्षेत्र	
२७०८	५	खाल्ते	४ड	२०	कृषि क्षेत्र	
२७०९	५	खाल्ते	४ड	२१	कृषि क्षेत्र	
२७१०	५	खाल्ते	४ड	२२	कृषि क्षेत्र	
२७११	५	खाल्ते	४ड	२४	कृषि क्षेत्र	
२७१२	५	खाल्ते	४ड	२५	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

३०३५	५	खाल्ते	४च	८५	आवासीय क्षेत्र	
३०३६	५	खाल्ते	४च	८६	आवासीय क्षेत्र	
३०३७	५	खाल्ते	४च	८७	आवासीय क्षेत्र	
३०३८	५	खाल्ते	४च	८८	आवासीय क्षेत्र	
३०३९	५	खाल्ते	४च	८९	आवासीय क्षेत्र	
३०४०	५	खाल्ते	४च	९०	कृषि क्षेत्र	
३०४१	५	खाल्ते	४च	९१	कृषि क्षेत्र	
३०४२	५	खाल्ते	४च	९२	कृषि क्षेत्र	
३०४३	५	खाल्ते	४च	९३	कृषि क्षेत्र	
३०४४	५	खाल्ते	४च	९४	कृषि क्षेत्र	
३०४५	५	खाल्ते	४च	९५	कृषि क्षेत्र	
३०४६	५	खाल्ते	४च	९६	कृषि क्षेत्र	
३०४७	५	खाल्ते	४च	९७	कृषि क्षेत्र	
३०४८	५	खाल्ते	४च	९८	कृषि क्षेत्र	
३०४९	५	खाल्ते	४च	९९	कृषि क्षेत्र	
३०५०	५	खाल्ते	४च	१००	कृषि क्षेत्र	
३०५१	५	खाल्ते	४च	१०१	आवासीय क्षेत्र	
३०५२	५	खाल्ते	४च	१०२	आवासीय क्षेत्र	
३०५३	५	खाल्ते	४च	१०३	कृषि क्षेत्र	
३०५४	५	खाल्ते	४च	१०४	कृषि क्षेत्र	
३०५५	५	खाल्ते	४च	१०५	आवासीय क्षेत्र	
३०५६	५	खाल्ते	४च	१०६	आवासीय क्षेत्र	
३०५७	५	खाल्ते	४छ	२	आवासीय क्षेत्र	
३०५८	५	खाल्ते	४छ	५	आवासीय क्षेत्र	
३०५९	५	खाल्ते	४छ	६	आवासीय क्षेत्र	
३०६०	५	खाल्ते	४छ	७	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३०६१	५	खाल्ते	४छ	९	आवासीय क्षेत्र	
३०६२	५	खाल्ते	४छ	१०	आवासीय क्षेत्र	
३०६३	५	खाल्ते	४छ	११	आवासीय क्षेत्र	
३०६४	५	खाल्ते	४छ	१२	आवासीय क्षेत्र	
३०६५	५	खाल्ते	४छ	१३	आवासीय क्षेत्र	
३०६६	५	खाल्ते	४छ	१४	आवासीय क्षेत्र	
३०६७	५	खाल्ते	४छ	१६	आवासीय क्षेत्र	
३०६८	५	खाल्ते	४छ	१७	आवासीय क्षेत्र	
३०६९	५	खाल्ते	४छ	१८	आवासीय क्षेत्र	
३०७०	५	खाल्ते	४छ	१९	आवासीय क्षेत्र	
३०७१	५	खाल्ते	४छ	२०	आवासीय क्षेत्र	
३०७२	५	खाल्ते	४छ	२२	आवासीय क्षेत्र	
३०७३	५	खाल्ते	४छ	२३	आवासीय क्षेत्र	
३०७४	५	खाल्ते	४छ	२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३०७५	५	खाल्ते	४छ	२६	आवासीय क्षेत्र	
३०७६	५	खाल्ते	४छ	२७	आवासीय क्षेत्र	
३०७७	५	खाल्ते	४छ	२८	आवासीय क्षेत्र	
३०७८	५	खाल्ते	४छ	२९	वन क्षेत्र	
३०७९	५	खाल्ते	४छ	३०	आवासीय क्षेत्र	
३०८०	५	खाल्ते	४छ	३२	आवासीय क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

३२६५	५	खाल्ते	४ज	८	कृषि क्षेत्र	
३२६६	५	खाल्ते	४ज	९	कृषि क्षेत्र	
३२६७	५	खाल्ते	४ज	११	कृषि क्षेत्र	
३२६८	५	खाल्ते	४ज	१३	कृषि क्षेत्र	
३२६९	५	खाल्ते	४ज	१४	कृषि क्षेत्र	
३२७०	५	खाल्ते	४ज	१५	कृषि क्षेत्र	
३२७१	५	खाल्ते	४ज	१६	कृषि क्षेत्र	
३२७२	५	खाल्ते	४ज	१७	कृषि क्षेत्र	
३२७३	५	खाल्ते	४ज	२१	वन क्षेत्र	
३२७४	५	खाल्ते	४ज	२३	वन क्षेत्र	
३२७५	५	खाल्ते	४ज	२४	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३२७६	५	खाल्ते	४ज	२७	कृषि क्षेत्र	
३२७७	५	खाल्ते	४ज	२८	वन क्षेत्र	
३२७८	५	खाल्ते	४ज	२९	आवासीय क्षेत्र	
३२७९	५	खाल्ते	४ज	३०	आवासीय क्षेत्र	
३२८०	५	खाल्ते	४ज	३१	कृषि क्षेत्र	
३२८१	५	खाल्ते	४ज	३२	कृषि क्षेत्र	
३२८२	५	खाल्ते	४ज	३३	कृषि क्षेत्र	
३२८३	५	खाल्ते	४ज	३४	कृषि क्षेत्र	
३२८४	५	खाल्ते	४ज	३५	कृषि क्षेत्र	
३२८५	५	खाल्ते	४ज	३७	कृषि क्षेत्र	
३२८६	५	खाल्ते	४ज	३९	कृषि क्षेत्र	
३२८७	५	खाल्ते	४ज	४०	कृषि क्षेत्र	
३२८८	५	खाल्ते	४ज	४१	कृषि क्षेत्र	
३२८९	५	खाल्ते	४ज	४२	कृषि क्षेत्र	
३२९०	५	खाल्ते	४ज	४३	आवासीय क्षेत्र	
३२९१	५	खाल्ते	४ज	४४	कृषि क्षेत्र	
३२९२	५	खाल्ते	४ज	४७	आवासीय क्षेत्र	
३२९३	५	खाल्ते	४ज	४८	आवासीय क्षेत्र	
३२९४	५	खाल्ते	४ज	४९	आवासीय क्षेत्र	
३२९५	५	खाल्ते	४ज	५०	कृषि क्षेत्र	
३२९६	५	खाल्ते	४ज	५१	कृषि क्षेत्र	
३२९७	५	खाल्ते	४ज	५३	कृषि क्षेत्र	
३२९८	५	खाल्ते	४ज	५४	कृषि क्षेत्र	
३२९९	५	खाल्ते	४ज	५५	आवासीय क्षेत्र	
३३००	५	खाल्ते	४ज	५६	आवासीय क्षेत्र	
३३०१	५	खाल्ते	४ज	५७	कृषि क्षेत्र	
३३०२	५	खाल्ते	४ज	५८	कृषि क्षेत्र	
३३०३	५	खाल्ते	४ज	५९	कृषि क्षेत्र	
३३०४	५	खाल्ते	४ज	६०	आवासीय क्षेत्र	
३३०५	५	खाल्ते	४ज	६१	आवासीय क्षेत्र	
३३०६	५	खाल्ते	४ज	६२	आवासीय क्षेत्र	
३३०७	५	खाल्ते	४ज	६३	आवासीय क्षेत्र	
३३०८	५	खाल्ते	४ज	६४	आवासीय क्षेत्र	
३३०९	५	खाल्ते	४ज	६५	आवासीय क्षेत्र	
३३१०	५	खाल्ते	४ज	६६	आवासीय क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

३३११	५	खाल्ते	४ज	६७	आवासीय क्षेत्र	
३३१२	५	खाल्ते	४ज	६८	कृषि क्षेत्र	
३३१३	५	खाल्ते	४ज	६९	कृषि क्षेत्र	
३३१४	५	खाल्ते	४झ	१	कृषि क्षेत्र	
३३१५	५	खाल्ते	४झ	२	कृषि क्षेत्र	
३३१६	५	खाल्ते	४झ	४	कृषि क्षेत्र	
३३१७	५	खाल्ते	४झ	५	कृषि क्षेत्र	
३३१८	५	खाल्ते	४झ	७	कृषि क्षेत्र	
३३१९	५	खाल्ते	४झ	८	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३३२०	५	खाल्ते	४झ	९	कृषि क्षेत्र	
३३२१	५	खाल्ते	४झ	१०	कृषि क्षेत्र	
३३२२	५	खाल्ते	४झ	११	कृषि क्षेत्र	
३३२३	५	खाल्ते	४झ	१२	कृषि क्षेत्र	
३३२४	५	खाल्ते	४झ	१३	कृषि क्षेत्र	
३३२५	५	खाल्ते	५क	१	आवासीय क्षेत्र	
३३२६	५	खाल्ते	५क	२	आवासीय क्षेत्र	
३३२७	५	खाल्ते	५क	४	आवासीय क्षेत्र	
३३२८	५	खाल्ते	५क	५	आवासीय क्षेत्र	
३३२९	५	खाल्ते	५क	६	आवासीय क्षेत्र	
३३३०	५	खाल्ते	५क	७	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३३३१	५	खाल्ते	५क	११	आवासीय क्षेत्र	
३३३२	५	खाल्ते	५क	१२	आवासीय क्षेत्र	
३३३३	५	खाल्ते	५क	१३	आवासीय क्षेत्र	
३३३४	५	खाल्ते	५क	१५	आवासीय क्षेत्र	
३३३५	५	खाल्ते	५क	१६	आवासीय क्षेत्र	
३३३६	५	खाल्ते	५क	१८	कृषि क्षेत्र	
३३३७	५	खाल्ते	५क	२०	कृषि क्षेत्र	
३३३८	५	खाल्ते	५क	२२	कृषि क्षेत्र	
३३३९	५	खाल्ते	५क	२३	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३३४०	५	खाल्ते	५क	२४	कृषि क्षेत्र	
३३४१	५	खाल्ते	५क	२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३३४२	५	खाल्ते	५क	२६	कृषि क्षेत्र	
३३४३	५	खाल्ते	५क	२७	कृषि क्षेत्र	
३३४४	५	खाल्ते	५क	२८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३३४५	५	खाल्ते	५क	२९	कृषि क्षेत्र	
३३४६	५	खाल्ते	५क	३०	कृषि क्षेत्र	
३३४७	५	खाल्ते	५क	३४	कृषि क्षेत्र	
३३४८	५	खाल्ते	५क	३७	कृषि क्षेत्र	
३३४९	५	खाल्ते	५क	३८	कृषि क्षेत्र	
३३५०	५	खाल्ते	५क	३९	कृषि क्षेत्र	
३३५१	५	खाल्ते	५क	४१	कृषि क्षेत्र	
३३५२	५	खाल्ते	५क	४२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३३५३	५	खाल्ते	५क	४३	कृषि क्षेत्र	
३३५४	५	खाल्ते	५क	४५	कृषि क्षेत्र	
३३५५	५	खाल्ते	५क	४७	कृषि क्षेत्र	
३३५६	५	खाल्ते	५क	४८	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

३७२५	५	खाल्ते	५ख	३५	कृषि क्षेत्र	
३७२६	५	खाल्ते	५ख	३६	कृषि क्षेत्र	
३७२७	५	खाल्ते	५ख	३७	कृषि क्षेत्र	
३७२८	५	खाल्ते	५ख	३८	कृषि क्षेत्र	
३७२९	५	खाल्ते	५ख	३९	कृषि क्षेत्र	
३७३०	५	खाल्ते	५ख	४१	कृषि क्षेत्र	
३७३१	५	खाल्ते	५ख	४३	कृषि क्षेत्र	
३७३२	५	खाल्ते	५ख	४८	कृषि क्षेत्र	
३७३३	५	खाल्ते	५ख	४९	कृषि क्षेत्र	
३७३४	५	खाल्ते	५ख	५३	आवासीय क्षेत्र	
३७३५	५	खाल्ते	५ख	५५	आवासीय क्षेत्र	
३७३६	५	खाल्ते	५ख	५८	आवासीय क्षेत्र	
३७३७	५	खाल्ते	५ख	५९	आवासीय क्षेत्र	
३७३८	५	खाल्ते	५ख	६०	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
३७३९	५	खाल्ते	५ख	६१	आवासीय क्षेत्र	
३७४०	५	खाल्ते	५ख	६२	आवासीय क्षेत्र	
३७४१	५	खाल्ते	५ख	६७	कृषि क्षेत्र	
३७४२	५	खाल्ते	५ख	६८	कृषि क्षेत्र	
३७४३	५	खाल्ते	५ख	६९	कृषि क्षेत्र	
३७४४	५	खाल्ते	५ख	७०	कृषि क्षेत्र	
३७४५	५	खाल्ते	५ख	७१	कृषि क्षेत्र	
३७४६	५	खाल्ते	५ख	७३	कृषि क्षेत्र	
३७४७	५	खाल्ते	५ख	७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
३७४८	५	खाल्ते	५ख	७८	आवासीय क्षेत्र	
३७४९	५	खाल्ते	५ख	७९	आवासीय क्षेत्र	
३७५०	५	खाल्ते	५ख	८०	कृषि क्षेत्र	
३७५१	५	खाल्ते	५ख	८३	आवासीय क्षेत्र	
३७५२	५	खाल्ते	५ख	८४	कृषि क्षेत्र	
३७५३	५	खाल्ते	५ख	८५	कृषि क्षेत्र	
३७५४	५	खाल्ते	५ख	८६	कृषि क्षेत्र	
३७५५	५	खाल्ते	५ख	८७	आवासीय क्षेत्र	
३७५६	५	खाल्ते	५ख	८८	आवासीय क्षेत्र	
३७५७	५	खाल्ते	५ख	९१	कृषि क्षेत्र	
३७५८	५	खाल्ते	५ख	९२	कृषि क्षेत्र	
३७५९	५	खाल्ते	५ख	९३	आवासीय क्षेत्र	
३७६०	५	खाल्ते	५ख	९५	आवासीय क्षेत्र	
३७६१	५	खाल्ते	५ख	९७	आवासीय क्षेत्र	
३७६२	५	खाल्ते	५ख	९८	आवासीय क्षेत्र	
३७६३	५	खाल्ते	५ख	१०२	आवासीय क्षेत्र	
३७६४	५	खाल्ते	५ख	१०४	आवासीय क्षेत्र	
३७६५	५	खाल्ते	५ख	१०५	आवासीय क्षेत्र	
३७६६	५	खाल्ते	५ख	१०६	आवासीय क्षेत्र	
३७६७	५	खाल्ते	५ख	१०७	आवासीय क्षेत्र	
३७६८	५	खाल्ते	५ख	१०९	आवासीय क्षेत्र	
३७६९	५	खाल्ते	५ख	१११	आवासीय क्षेत्र	
३७७०	५	खाल्ते	५ख	११२	आवासीय क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

४३६९	५	खाल्ते	५ख	८७४	कृषि क्षेत्र	
४३७०	५	खाल्ते	५ख	८७५	कृषि क्षेत्र	
४३७१	५	खाल्ते	५ख	८७६	आवासीय क्षेत्र	
४३७२	५	खाल्ते	५ख	८७७	आवासीय क्षेत्र	
४३७३	५	खाल्ते	५ख	८७८	कृषि क्षेत्र	
४३७४	५	खाल्ते	५ख	८७९	कृषि क्षेत्र	
४३७५	५	खाल्ते	५ख	८८०	आवासीय क्षेत्र	
४३७६	५	खाल्ते	५ख	८८१	आवासीय क्षेत्र	
४३७७	५	खाल्ते	५ख	८८२	कृषि क्षेत्र	
४३७८	५	खाल्ते	५ख	८८३	कृषि क्षेत्र	
४३७९	५	खाल्ते	५ख	८८४	आवासीय क्षेत्र	
४३८०	५	खाल्ते	५ख	८८५	आवासीय क्षेत्र	
४३८१	५	खाल्ते	५ख	८८६	कृषि क्षेत्र	
४३८२	५	खाल्ते	५ख	८८७	कृषि क्षेत्र	
४३८३	५	खाल्ते	५ख	८८८	आवासीय क्षेत्र	
४३८४	५	खाल्ते	५ख	८८९	आवासीय क्षेत्र	
४३८५	५	खाल्ते	५ग	१	कृषि क्षेत्र	
४३८६	५	खाल्ते	५ग	३	कृषि क्षेत्र	
४३८७	५	खाल्ते	५ग	४	कृषि क्षेत्र	
४३८८	५	खाल्ते	५ग	५	वन क्षेत्र	
४३८९	५	खाल्ते	५ग	६	कृषि क्षेत्र	
४३९०	५	खाल्ते	५ग	७	कृषि क्षेत्र	
४३९१	५	खाल्ते	५ग	८	कृषि क्षेत्र	
४३९२	५	खाल्ते	५ग	१०	कृषि क्षेत्र	
४३९३	५	खाल्ते	५ग	१२	कृषि क्षेत्र	
४३९४	५	खाल्ते	५ग	१३	कृषि क्षेत्र	
४३९५	५	खाल्ते	५ग	१४	कृषि क्षेत्र	
४३९६	५	खाल्ते	५ग	१५	कृषि क्षेत्र	
४३९७	५	खाल्ते	५ग	१८	कृषि क्षेत्र	
४३९८	५	खाल्ते	५ग	२०	कृषि क्षेत्र	
४३९९	५	खाल्ते	५ग	२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४४००	५	खाल्ते	५ग	२३	कृषि क्षेत्र	
४४०१	५	खाल्ते	५ग	२४	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	२५	कृषि क्षेत्र	
४४०३	५	खाल्ते	५ग	२६	कृषि क्षेत्र	
४४०४	५	खाल्ते	५ग	२९	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	३०	आवासीय क्षेत्र	
४४०६	५	खाल्ते	५ग	३१	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	३३	कृषि क्षेत्र	
४४०८	५	खाल्ते	५ग	३४	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	३५	आवासीय क्षेत्र	
४४१०	५	खाल्ते	५ग	३७	आवासीय क्षेत्र	
४४११	५	खाल्ते	५ग	३९	कृषि क्षेत्र	
४४१२	५	खाल्ते	५ग	४०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४४१३	५	खाल्ते	५ग	४१	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	४२	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

४४१५	५	खाल्ते	५ग	४३	कृषि क्षेत्र	
४४१६	५	खाल्ते	५ग	४५	कृषि क्षेत्र	
४४१७	५	खाल्ते	५ग	४६	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४४१८	५	खाल्ते	५ग	४७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
४४१९	५	खाल्ते	५ग	४८	आवासीय क्षेत्र	
४४२०	५	खाल्ते	५ग	४९	आवासीय क्षेत्र	
४४२१	५	खाल्ते	५ग	५३	आवासीय क्षेत्र	
४४२२	५	खाल्ते	५ग	५५	आवासीय क्षेत्र	
४४२३	५	खाल्ते	५ग	५९	आवासीय क्षेत्र	
४४२४	५	खाल्ते	५ग	६०	कृषि क्षेत्र	
४४२५	५	खाल्ते	५ग	६४	आवासीय क्षेत्र	
४४२६	५	खाल्ते	५ग	६८	कृषि क्षेत्र	
४४२७	५	खाल्ते	५ग	७०	कृषि क्षेत्र	
४४२८	५	खाल्ते	५ग	७१	आवासीय क्षेत्र	
४४२९	५	खाल्ते	५ग	७३	कृषि क्षेत्र	
४४३०	५	खाल्ते	५ग	७४	कृषि क्षेत्र	
४४३१	५	खाल्ते	५ग	७५	कृषि क्षेत्र	
४४३२	५	खाल्ते	५ग	७६	कृषि क्षेत्र	
४४३३	५	खाल्ते	५ग	७९	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	८१	कृषि क्षेत्र	
४४३५	५	खाल्ते	५ग	८३	कृषि क्षेत्र	
४४३६	५	खाल्ते	५ग	८४	कृषि क्षेत्र	
४४३७	५	खाल्ते	५ग	८५	कृषि क्षेत्र	
४४३८	५	खाल्ते	५ग	८७	कृषि क्षेत्र	
४४३९	५	खाल्ते	५ग	९२	कृषि क्षेत्र	
४४४०	५	खाल्ते	५ग	९३	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	९५	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	९६	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	९७	आवासीय क्षेत्र	
४४४४	५	खाल्ते	५ग	९८	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	९९	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	१००	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	१०३	आवासीय क्षेत्र	
४४४८	५	खाल्ते	५ग	१०४	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	१०५	आवासीय क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	१०६	आवासीय क्षेत्र	
४४५१	५	खाल्ते	५ग	११०	कृषि क्षेत्र	
४४५२	५	खाल्ते	५ग	१११	कृषि क्षेत्र	
४४५३	५	खाल्ते	५ग	११२	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	११३	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	११४	कृषि क्षेत्र	
४४५६	५	खाल्ते	५ग	११७	कृषि क्षेत्र	
४४५७	५	खाल्ते	५ग	११८	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	१२०	कृषि क्षेत्र	
घघघ	५	खाल्ते	५ग	१२२	आवासीय क्षेत्र	
४४६०	५	खाल्ते	५ग	१२३	कृषि क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

४५९९	५	खाल्ते	६क	८	कृषी क्षेत्र	
४६००	५	खाल्ते	६क	१२	आवास क्षेत्र	
४६०१	५	खाल्ते	६क	१३	आवास क्षेत्र	
४६०२	५	खाल्ते	६क	१७	आवास क्षेत्र	
४६०३	५	खाल्ते	६क	१८	आवास क्षेत्र	
४६०४	५	खाल्ते	६क	१९	आवास क्षेत्र	
४६०५	५	खाल्ते	६क	२३	कृषी क्षेत्र	
४६०६	५	खाल्ते	६क	२४	कृषी क्षेत्र	
४६०७	५	खाल्ते	६क	२५	कृषी क्षेत्र	
४६०८	५	खाल्ते	६क	२६	कृषी क्षेत्र	
४६०९	५	खाल्ते	६क	२९	कृषी क्षेत्र	
४६१०	५	खाल्ते	६क	३०	कृषी क्षेत्र	
४६११	५	खाल्ते	६क	३२	कृषी क्षेत्र	
४६१२	५	खाल्ते	६क	३३	कृषी क्षेत्र	
४६१३	५	खाल्ते	६क	३४	कृषी क्षेत्र	
४६१४	५	खाल्ते	६क	३५	कृषी क्षेत्र	
४६१५	५	खाल्ते	६क	३९	आवास क्षेत्र	
४६१६	५	खाल्ते	६क	४०	कृषी क्षेत्र	
४६१७	५	खाल्ते	६क	४१	कृषी क्षेत्र	
४६१८	५	खाल्ते	६क	४२	आवास क्षेत्र	
४६१९	५	खाल्ते	६क	४३	आवास क्षेत्र	
४६२०	५	खाल्ते	६क	४४	आवास क्षेत्र	
४६२१	५	खाल्ते	६क	४६	आवास क्षेत्र	
४६२२	५	खाल्ते	६क	४७	आवास क्षेत्र	
४६२३	५	खाल्ते	६क	४९	कृषी क्षेत्र	
४६२४	५	खाल्ते	६क	५०	कृषी क्षेत्र	
४६२५	५	खाल्ते	६क	५१	कृषी क्षेत्र	
४६२६	५	खाल्ते	६क	५२	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४६२७	५	खाल्ते	६क	५३	कृषी क्षेत्र	
४६२८	५	खाल्ते	६क	५५	कृषी क्षेत्र	
४६२९	५	खाल्ते	६क	५६	कृषी क्षेत्र	
४६३०	५	खाल्ते	६क	५७	कृषी क्षेत्र	
४६३१	५	खाल्ते	६क	५८	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
४६३२	५	खाल्ते	६क	५९	कृषी क्षेत्र	
४६३३	५	खाल्ते	६क	६१	कृषी क्षेत्र	
४६३४	५	खाल्ते	६क	६३	आवास क्षेत्र	
४६३५	५	खाल्ते	६क	६४	आवास क्षेत्र	
४६३६	५	खाल्ते	६क	६५	सार्वजनिक क्षेत्र	
४६३७	५	खाल्ते	६क	६७	कृषी क्षेत्र	
४६३८	५	खाल्ते	६क	७१	कृषी क्षेत्र	
४६३९	५	खाल्ते	६क	७२	कृषी क्षेत्र	
४६४०	५	खाल्ते	६क	७३	कृषी क्षेत्र	
४६४१	५	खाल्ते	६क	७९	आवास क्षेत्र	
४६४२	५	खाल्ते	६क	८१	आवास क्षेत्र	
४६४३	५	खाल्ते	६क	८२	आवास क्षेत्र	
४६४४	५	खाल्ते	६क	८३	आवास क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

५२४३	५	खाल्ते	६क	११८७	आवास क्षेत्र	
५२४४	५	खाल्ते	६क	११८८	आवास क्षेत्र	
५२४५	५	खाल्ते	६क	११८९	आवास क्षेत्र	
५२४६	५	खाल्ते	६क	११९०	आवास क्षेत्र	
५२४७	५	खाल्ते	६क	११९१	आवास क्षेत्र	
५२४८	५	खाल्ते	६क	११९२	आवास क्षेत्र	
५२४९	५	खाल्ते	६क	११९३	आवास क्षेत्र	
५२५०	५	खाल्ते	६क	११९४	आवास क्षेत्र	
५२५१	५	खाल्ते	६क	११९५	आवास क्षेत्र	
५२५२	५	खाल्ते	६क	११९६	आवास क्षेत्र	
५२५३	५	खाल्ते	६क	११९७	आवास क्षेत्र	
५२५४	५	खाल्ते	६क	११९८	आवास क्षेत्र	
५२५५	५	खाल्ते	६क	११९९	आवास क्षेत्र	
५२५६	५	खाल्ते	६क	१२००	कृषी क्षेत्र	
५२५७	५	खाल्ते	६क	१२०१	कृषी क्षेत्र	
५२५८	५	खाल्ते	६क	१२०२	आवास क्षेत्र	
५२५९	५	खाल्ते	६क	१२०३	आवास क्षेत्र	
५२६०	५	खाल्ते	६क	१२०४	आवास क्षेत्र	
५२६१	५	खाल्ते	६क	१२०५	आवास क्षेत्र	
५२६२	५	खाल्ते	६ख	३	आवास क्षेत्र	
५२६३	५	खाल्ते	६ख	४	आवास क्षेत्र	
५२६४	५	खाल्ते	६ख	५	आवास क्षेत्र	
५२६५	५	खाल्ते	६ख	७	कृषी क्षेत्र	
५२६६	५	खाल्ते	६ख	८	कृषी क्षेत्र	
५२६७	५	खाल्ते	६ख	९	कृषी क्षेत्र	
५२६८	५	खाल्ते	६ख	१३	आवास क्षेत्र	
५२६९	५	खाल्ते	६ख	१५	सार्वजनिक क्षेत्र	
५२७०	५	खाल्ते	६ख	१८	कृषी क्षेत्र	
५२७१	५	खाल्ते	६ख	२०	कृषी क्षेत्र	
५२७२	५	खाल्ते	६ख	२१	कृषी क्षेत्र	
५२७३	५	खाल्ते	६ख	२३	कृषी क्षेत्र	
५२७४	५	खाल्ते	६ख	२७	कृषी क्षेत्र	
५२७५	५	खाल्ते	६ख	२८	सार्वजनिक क्षेत्र	
५२७६	५	खाल्ते	६ख	२९	आवास क्षेत्र	
५२७७	५	खाल्ते	६ख	३१	कृषी क्षेत्र	
५२७८	५	खाल्ते	६ख	३५	कृषी क्षेत्र	
५२७९	५	खाल्ते	६ख	३६	कृषी क्षेत्र	
५२८०	५	खाल्ते	६ख	३८	कृषी क्षेत्र	
५२८१	५	खाल्ते	६ख	४१	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
५२८२	५	खाल्ते	६ख	४२	कृषी क्षेत्र	
५२८३	५	खाल्ते	६ख	४३	आवास क्षेत्र	
५२८४	५	खाल्ते	६ख	४५	सार्वजनिक क्षेत्र	
५२८५	५	खाल्ते	६ख	४६	कृषी क्षेत्र	
५२८६	५	खाल्ते	६ख	४७	कृषी क्षेत्र	
५२८७	५	खाल्ते	६ख	४९	कृषी क्षेत्र	
५२८८	५	खाल्ते	६ख	५०	कृषी क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

५८४१	५	खाल्ते	६ड	७३	बन क्षेत्र	
५८४२	५	खाल्ते	६ड	७४	कृषी क्षेत्र	
५८४३	५	खाल्ते	६ड	७५	कृषी क्षेत्र	
५८४४	५	खाल्ते	६ड	७६	कृषी क्षेत्र	
५८४५	५	खाल्ते	६ड	७७	कृषी क्षेत्र	
५८४६	५	खाल्ते	६ड	७८	कृषी क्षेत्र	
५८४७	५	खाल्ते	६ड	७९	कृषी क्षेत्र	
५८४८	५	खाल्ते	६ड	८१	बन क्षेत्र	
५८४९	५	खाल्ते	६ड	८२	कृषी क्षेत्र	
५८५०	५	खाल्ते	६ड	८३	सार्वजनिक क्षेत्र	
५८५१	५	खाल्ते	६ड	८५	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
५८५२	५	खाल्ते	६ड	८६	कृषी क्षेत्र	
५८५३	५	खाल्ते	६ड	८९	कृषी क्षेत्र	
५८५४	५	खाल्ते	६ड	९०	कृषी क्षेत्र	
५८५५	५	खाल्ते	६ड	९१	कृषी क्षेत्र	
५८५६	५	खाल्ते	६ड	९२	सार्वजनिक क्षेत्र	
५८५७	५	खाल्ते	६ड	९३	कृषी क्षेत्र	
५८५८	५	खाल्ते	६ड	९४	कृषी क्षेत्र	
५८५९	५	खाल्ते	६ड	९७	कृषी क्षेत्र	
५८६०	५	खाल्ते	६ड	९८	सार्वजनिक क्षेत्र	
५८६१	५	खाल्ते	६ड	९९	कृषी क्षेत्र	
५८६२	५	खाल्ते	६ड	१००	सार्वजनिक क्षेत्र	
५८६३	५	खाल्ते	६ड	१०२	सार्वजनिक क्षेत्र	
५८६४	५	खाल्ते	६ड	१०६	आवास क्षेत्र	
५८६५	५	खाल्ते	६ड	१०७	आवास क्षेत्र	
५८६६	५	खाल्ते	६ड	११०	आवास क्षेत्र	
५८६७	५	खाल्ते	६ड	११३	आवास क्षेत्र	
५८६८	५	खाल्ते	६ड	११४	कृषी क्षेत्र	
५८६९	५	खाल्ते	६ड	११५	आवास क्षेत्र	
५८७०	५	खाल्ते	६ड	११६	कृषी क्षेत्र	
५८७१	५	खाल्ते	६ड	११७	आवास क्षेत्र	
५८७२	५	खाल्ते	६ड	११८	कृषी क्षेत्र	
५८७३	५	खाल्ते	६ड	१२०	आवास क्षेत्र	
५८७४	५	खाल्ते	६ड	१२१	कृषी क्षेत्र	
५८७५	५	खाल्ते	६ड	१२२	कृषी क्षेत्र	
५८७६	५	खाल्ते	६ड	१२३	कृषी क्षेत्र	
५८७७	५	खाल्ते	६ड	१२४	नदि, खोला, ताल, सिमसार क्षेत्र	
५८७८	५	खाल्ते	६ड	१२६	कृषी क्षेत्र	
५८७९	५	खाल्ते	६ड	१२७	कृषी क्षेत्र	
५८८०	५	खाल्ते	६ड	१२८	कृषी क्षेत्र	
५८८१	५	खाल्ते	६ड	१२९	कृषी क्षेत्र	
५८८२	५	खाल्ते	६ड	१३२	कृषी क्षेत्र	
५८८३	५	खाल्ते	६ड	१३४	कृषी क्षेत्र	
५८८४	५	खाल्ते	६ड	१३६	आवास क्षेत्र	
५८८५	५	खाल्ते	६ड	१३८	कृषी क्षेत्र	
५८८६	५	खाल्ते	६ड	१३९	कृषी क्षेत्र	

नीलकण्ठ नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
धादिङ

६५७७	५	खाल्ते	६ज	१४४	कृषी क्षेत्र	
६५७८	५	खाल्ते	६ज	१४५	कृषी क्षेत्र	
६५७९	५	खाल्ते	६ज	१४६	कृषी क्षेत्र	
६५८०	५	खाल्ते	६ज	१४७	कृषी क्षेत्र	
६५८१	५	खाल्ते	६ज	१४८	कृषी क्षेत्र	
६५८२	५	खाल्ते	६ज	१४९	कृषी क्षेत्र	
६५८३	५	खाल्ते	६ज	१५०	कृषी क्षेत्र	
६५८४	५	खाल्ते	६ज	१५१	कृषी क्षेत्र	
६५८५	५	खाल्ते	६ज	१५२	कृषी क्षेत्र	
६५८६	५	खाल्ते	६ज	१५३	कृषी क्षेत्र	
६५८७	५	खाल्ते	६ज	१५४	कृषी क्षेत्र	
६५८८	५	खाल्ते	६ज	१५५	कृषी क्षेत्र	
६५८९	५	खाल्ते	६ज	१५६	कृषी क्षेत्र	
६५९०	५	खाल्ते	६ज	१५७	कृषी क्षेत्र	
६५९१	५	खाल्ते	६ज	१५९	कृषी क्षेत्र	
६५९२	५	खाल्ते	६ज	१६०	कृषी क्षेत्र	
६५९३	५	खाल्ते	६ज	१६१	कृषी क्षेत्र	
६५९४	५	खाल्ते	६ज	१६२	कृषी क्षेत्र	
६५९५	५	खाल्ते	६ज	१६३	कृषी क्षेत्र	
६५९६	५	खाल्ते	६ज	१६४	कृषी क्षेत्र	
६५९७	५	खाल्ते	६ज	१६५	कृषी क्षेत्र	
६५९८	५	खाल्ते	६ज	१६६	कृषी क्षेत्र	